

Nennschluss

Concours Grenchen Reitsportzentrum Kronwall 24. / 25. / 26. August 2018

OK-Präsident Schafroth Reto, Grenchen OK-Sekretärin von Känel Petra, Grenchen

Jury-Präsident Lüthi Hans, Zunzgen

Wüthrich-Weidmann Cécile, Utzenstorf

Canino-Aeberhardt Esther, Kyburg-Buchegg

23.07.2018 Webseite http://www.kronwall.ch

Nr.	Datum	Kategorie		Wertung	NG	Preise	Bemerkungen
1	24.08.2018	0	R/N110	A Zm	40	Bar 150/	Gemäss Reglement. Es müssen Prüfung 1 und 2 gemeldet werden.
2	24.08.2018	0	R/N115	2 Phasen A mit Zm	40	Bar 150/	Wie Prüfung Nr. 1
3	25.08.2018	0	R/N100	A Zm	35	Natural/Bar 100/	Gemäss Reglement. Es müssen Prüfung 3 und 4 gemeldet werden.
4	25.08.2018	0	R/N105	A Zm	35	Natural/Bar 100/	Wie Prüfung Nr. 3
5	25.08.2018	0	R/N120	A Zm	45	Bar 200/	Gemäss Reglement.
6	25.08.2018	0	R/N120	2 Phasen A mit Zm	45	Bar 200/	Wie Prüfung Nr. 5
7	26.08.2018	0	B90	A Zm	30	Natural/Bar 100/	Gemäss Reglement. Es müssen Prüfung 7 und 8 gemeldet werden.
8	26.08.2018	0	B95	A Zm	30	Natural/Bar 100/	Wie Prüfung Nr. 7
9	26.08.2018	0	B100	Stilprüfung	35	Natural/Bar 100/	Gemäss Reglement, zählt zum Erwerb der R- Lizenz. Falls bei einem
							Pony eine Distanzverkürzung gewünscht wird, bei der Meldung
							zwingend unter Kommentar vermerken.
10	26.08.2018	0	B100	Stilprüfung	35	Natural/Bar 100/	Wie Prüfung Nr. 9

Nennungen/Zahlungen Abmeldungen/Mutationen Nachnennphase

Start- und Ranglisten

Sekretariat

Bemerkungen:

Nennungen können nur online über das Nennsystem (my.fnch.ch) angenommen werden.

Sind bis um 16 Uhr des Vortages bei der betreffenden Prüfung selbständig durch den Reiter über das Nennsystem (my.fnch.ch) vorzunehmen. Eine mögliche Nachnennphase nach Nennschluss obliegt dem Veranstalter. Nachnennphase wird gegebenenfalls im Nennsystem nach

Parcoursbauer

Veterinär

Zbinden Hans, Rizenbach

Meier Andreas, Villmergen

Wampfler Beat, Burgdorf

Schmid Andreas, Schüpbach

Nennschluss angezeigt.

Sind auf info.fnch.ch oder auf der Webseite des Veranstalters abrufbar.

von Burg Petra, Grenchen, E-Mail vor der Veranstaltung: petravk@gmx.ch, Tel. während der Veranstaltung: 079 961 56 20

Es gelten die allg. Bestimmungen gemäss SVPS. Der Veranstalter behält sich das Recht vor, evtl. Verschiebungen auf einen anderen Tag

vorzunehmen sowie Pferde mit den niedrigsten GWP in eine tiefere Kategorie umzuteilen.

Allgemeine Bestimmungen: Die Prüfungen werden nach dem neusten Reglement des SVPS durchgeführt. Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für allfällige

Krankheiten und Sachschäden. Ausser den gesetzlichen Pflichten übernimmt er auch gegenüber Dritten keine Haftung.

Registriert: SVPS (2018.8384)